Menu

RISTORANTE / PIZZERIA

— m’\)






RISTORANTE

ANTIPASTI
Fritto Misto

(polpette, crocchette di patate, arancini di riso e verdure miste)

Fritto Misto Maxi
Patatine Fritte

INSALATONE (servite con Pizza Pane)

Ga||ip0|ina (Gamberetti, Tonno, Grana, Salsa rosa, Rucola)

Primavera (Pomodorini, Mozzarella, Ins. verde, Grana, Rucola)

SECONDI PIATTI

Frittura di Pesce
Grigliata mista di Carne

(capocollo, sovracoscia di pollo, salsiccia e pancetta)
Salsiccia alla griglia

Hamburger di Scottona

Pollo alla griglia

Tagliata di Pollo (pomodorini, rucola e grana)
Tagliata di Vitello (rucola e grana)
Entrecote Argentina

€ 4,50

€ 8,00
€ 3,00

€ 7,00
€ 7,00

€ 15,00
€ 12,00

€ 8,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 20,00






PIZZERIA “Nella nostra pizzeria €& disponibile impasto senza lievito”

MARGHERITA

(Pomodoro, Mozzarella)

PROSCIUTTO E FUNGHI

(Pomodoro, Mozzarella, Cotto e Funghi)

NAPOLI

(Pomodoro, Mozzarella, Acciughe e Capperi)

WURSTEL

(Pomodoro, Mozzarella e Wurstel)

4 STAGIONI

(Pomodoro, Mozzarella, Cotto, Funghi, Carciofi e Olive)

4 FORMAGGI

(Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola, Emmental e Scamorza)

DIAVOLA

(Pomodoro, Mozzarella e Salame piccante)

CONTADINA

(Pomodoro, mozzarella, Melanzane, Peperoni e Zucchine)

TONNO E CIPOLLA

(Pomodoro, Mozzarella, Tonno e Cipolla)

FUMAROLA

(Pomodoro, Mozzarella, Scamorza affumicata e Speck)

ALAIN

(Pomodoro, Mozzarella, bresaola, Pomodorini, Rucola e Grana)

SOTTOBOSCO

(Pomodoro, Mozzarella, Porcini, Crudo, Grana e Rucola)

O SOLE MIO

(Pomodoro, Mozzarella, Pancetta e Peperoni)

SAPORITA

(Pomodoro, Mozzarella, Salsiccia e Patatine)

PETRONI

(Piadina, Bufala, Crudo, Grana e Rucola)

NERETTA

(Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Grana, Pomodorini e Olive nere)

SALENTINA

(Mozzardella, Rape e Salsiccia)

€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 5,50
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,50



VESUVIO

(Pomodoro, Mozzarella, Wurstel e Patatine)

2 MARI

(Mozzarella, Gamberetti, Funghi, Gorgonzola e Rucola)

CRUDAIOLA

(Pomodorini, Mozzarella, Crudo, Grana e Rucola)

DESIRE’

(Pomodoro, Mozzarella, Melanzane fritte e Scamorza)

TREMENDINA

(Pomodoro, Mozzarella, Salsa Aurora, Gamberi e Patatine)

LADY

(Mozzarella, Porcini e Speck)

REGINA

(Pomodoro, Bufala, Pomodorini, Grana e Basilkico)

SCORCIA

(Pomodoro, mozzarella, Crudo, Grana e Rucola)

SCOGLIO

(Pomodoro, Mozzarella e Frutti di mare)

GENOVESE

(Mozzarella, Pesto di Basilico e Salsiccia)

NAPOLEONE

(Pomodoro, Mozzarella, Funghi, Salsiccia, Gorgonzola, Salame piccante e Rucola)

SPECK E SPAN

(Pomodoro, Mozzarella, Speck e Panna)

KENDY

(Pomodoro, Mozzarella, Speck, Funghi e Rucola)

CARPACCIO

(Mozzarella, Funghi, Bresaola, Grana e Rucola)

CLARA

(Pomodoro, Mozzarella, Porcini, Scamorza e Crudo)

4 SALUMI

(Pomodoro, Mozzarella, Cotto, Crudo, Speck e Salame piccante)

GUSTOSA

(Pomodoro, Mozzardella, Salsiccia, Peperoni, Cipolla e Salame piccante)

MAXI MARGHERITA

(Pomodoro e Mozzarella)

MAXI ARLECCHINO

€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,50
€ 8,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00

€ 12,00









